
UCHWAŁA NR 230/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378, z 2021 r. poz.1038)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Suchedniów nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 3554/1 o powierzchni 0,0371 ha, położonej w obrębie 01 Suchedniów, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1R/00012534/1, 
z przeznaczeniem pod drogę. 

2. Lokalizacja działki wskazana została na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826C0ED3-7B8C-4E18-9F5C-4D63D6F6132D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 230/XXXII/2021

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826C0ED3-7B8C-4E18-9F5C-4D63D6F6132D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378), gmina realizuje zadania mające na celu zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej. Wśród
najistotniejszych zadań ustawodawca wymienia sprawy ładu przestrzennego oraz gminnych dróg i ulic,
których utrzymanie powinno być wyznacznikiem zagospodarowania przestrzennego gminy, ostatecznie
ustalone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Niniejszą uchwałą proponuje się nabycie nieruchomości o nr ewid. 3554/1 (o powierzchni 0,0371 ha),
zlokalizowanej przy ul. Langiewicza w Suchedniowie, która w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego „Kleszczyny” w Suchedniowie jest przeznaczona pod drogę (teren oznaczony symbolem
32.KL).

Zakup przedmiotowej działki umożliwi w przyszłości, po wykupie pozostałych działek o nr ewid.
3554/2 i 3614/6, urządzenie na nich drogi łączącej ulicę Langiewicza z ul. Szeroką.

Lokalizacja działki o nr ewid. 3554/1 została wskazana na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej
uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826C0ED3-7B8C-4E18-9F5C-4D63D6F6132D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

